
KARTA SLUŽBY

Název služby/zařízení: služby pro osvojitele

Popis poskytované služby: poradna k adopci, provázení rodin, vzdělávací akce pro rodiče a odlehčovací pobyty
pro děti. Služby nabízíme díky podpoře Pardubického kraje a MPSV
Pro koho je služba určena: osvojitelé a zájemci o náhradní rodinnou péči
V čem je služba originální: osvojitelé mohou využít našich dlouholetých zkušeností. jsme k dispozici od začátku
jejich cesty osvojením, tedy od poradny až k doprovázení.
Jakou formou je služba poskytována:

Terénní
Svitavy

Lokalita Provozní doba / otevírací doba

CHRUDIM a spádové obce Po, Út, St, Čt, Pá - po předchozí dohodě s klientem

So, Ne - Zavřeno

Oblasti pomoci a aktivity: 
Rodina a děti - poskytnutí poradenství v oblasti náhradní rodinné péče , zajištění asistovaných kontaktů (kontakt
dítěte s blízkou osobou za pomoci odborníka) , podpora péče o dítě v domácím prostředí , zprostředkování
asistovaného kontaktu 
Sociální vztahy - pomoc a podpora při hledání ztracených důležitých vztahů , pomoc při navazování a udržování
funkčních rodinných, vrstevnických a společenských vztahů , nácvik sociálních dovedností 
Výchova - poradenství pro rodiny v období puberty , poradenství pro rodiny v náročných výchovných situacích ,
podpora rozvoje osobnosti 
Krizové situace - pomoc při řešení krizové situace , podpora při vyrovnávání se s důsledky traumatizujících
událostí (ztráta v rodině, zaměstnání,…) 
Jaká je cena služby: Zdarma

Na koho se mohu obrátit
Kontaktní osoba: Tereza Koutská
Kontaktní email: osvojitele (zavináč) detipatridomu.cz
Kontaktní telefon: 605 492 278
Service Web https://www.detipatridomu.cz
Organizace: Děti patří domů, z. s.
Pověření k SPOD: Stáhnout PDF Stáhnout PDF

https://www.detipatridomu.cz
https://spona.chrudim-city.cz/sit/organizace/79
file:///uploads/attachment/attachment/13/povereni-k-SPOD-2024_1.pdf
file:///uploads/attachment/attachment/14/povereni-c-2-2024.pdf

	KARTA SLUŽBY
	Název služby/zařízení: služby pro osvojitele
	Popis poskytované služby: poradna k adopci, provázení rodin, vzdělávací akce pro rodiče a odlehčovací pobyty pro děti. Služby nabízíme díky podpoře Pardubického kraje a MPSV
	Pro koho je služba určena: osvojitelé a zájemci o náhradní rodinnou péči
	V čem je služba originální: osvojitelé mohou využít našich dlouholetých zkušeností. jsme k dispozici od začátku jejich cesty osvojením, tedy od poradny až k doprovázení.
	Jakou formou je služba poskytována:
	Terénní
	Svitavy
	Oblasti pomoci a aktivity:  Rodina a děti - poskytnutí poradenství v oblasti náhradní rodinné péče , zajištění asistovaných kontaktů (kontakt dítěte s blízkou osobou za pomoci odborníka) , podpora péče o dítě v domácím prostředí , zprostředkování asistovaného kontaktu  Sociální vztahy - pomoc a podpora při hledání ztracených důležitých vztahů , pomoc při navazování a udržování funkčních rodinných, vrstevnických a společenských vztahů , nácvik sociálních dovedností  Výchova - poradenství pro rodiny v období puberty , poradenství pro rodiny v náročných výchovných situacích , podpora rozvoje osobnosti  Krizové situace - pomoc při řešení krizové situace , podpora při vyrovnávání se s důsledky traumatizujících událostí (ztráta v rodině, zaměstnání,…)
	Jaká je cena služby: Zdarma
	Na koho se mohu obrátit
	Kontaktní osoba: Tereza Koutská
	Kontaktní email: osvojitele (zavináč) detipatridomu.cz
	Kontaktní telefon: 605 492 278
	Service Web https://www.detipatridomu.cz
	Organizace: Děti patří domů, z. s.
	Pověření k SPOD: Stáhnout PDF Stáhnout PDF


